請求日 ：
請求No：

〒000-0000
〒 000-0000 〇〇県〇〇市〇〇町〇〇
○○県〇〇市〇〇町 1-1-1 〇〇〇〇マンション 101

株式会社〇〇〇〇 御中 山田 太郎
T0000000000000

下記のとおりご請求申し上げます。 TEL：00-0000-0000
FAX：00-0000-0000
E-mail：〇〇＠〇〇.com

お支払期限：2019/12/20

(普)
ヤマダ タロウ
恐れ入りますが、お振込み手数料は御社ご負担にてお願いいたします。

1234567890
〇〇銀行 〇〇支店

振込先
小計

消費税 20,000

2

請求書 2019/11/20
20191120-01

No
1

合計金額 ¥220,000−

220,000合計金額

200,000

備考

100,000

商品名
ロゴデザイン

5 20,000
1 100,000

別パターン デザイン
100,000

数量 単価 金額